12-02-2024 00:07:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da referida via relatam que o local está sem iluminação, fato que provoca insegurança dos
munícipes. Entre os número 505 a 727 se faz necessária a melhoria na iluminação, com a instalação de postes de
iluminação.

Melhoria na iluminação

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA JOSÉ CRUZ REZENDE, 505, AO 707, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-109, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO RODOVIA - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 18353/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total